
ENFERMERÍA

FECHA: 3/03/2026

N° N° Exp.
CÓDIGO 

PLAZA
NOMBRES Y APELLIDOS

ESC. 

PROF.

DEDICACIÓN 

PLAZA

OBSERVACIÓN "CUMPLE" o 

"NO CUMPLE"

1 2022 FRANCISCO SAUL RUIZ SILVERA EF DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

2 2238 JESSICA MARILYN GUERRA SALAZAR EF DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
3 2222 REYNA IRIS QUISPE RIVAS EF DTP CUMPLE

4 2215 INDIRA QUISPE QUISPE EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

5 2100  HAYDEE ZENAIDA FLORES GOMEZ EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

6 2144 AQUILINO BENITES ALTAMIRANO EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

7 2154 CATERINE SOTO DE LA CRUZ EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

8 2194 WILBERT BAUTISTA HUILLCA EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
9 2201 YOLA MONICA NAVARRO MALLMA EF CUMPLE

10 2103 DANIELA MUÑOZ VASQUEZ EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

11 2104 VIDALINA CABEZAS MORAN EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
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12 2164 NORMA HUAMAN CARDENAS EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
13 2141 CYNDY YANDYRA SERNA CAMPOS EF DTP CUMPLE

14 2114 MARIA ELENA PEREZ CCASA EF

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
15 2145 RUTTY DAMIAN PANIAGUA EF CUMPLE

16 2128 NIRMI BALDARRAGO VEGA EF DTP CUMPLE

17 2084 SONIA MOLINA ALFARO EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

18 2182 ISMAEL C. FUENTES ALLCCAHUAMAN EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

19 2181 RENE ZAMORA ROMERO EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

20 2265 VICTORIA CARDOZO TELLO EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

21 2280 MIGUEL CERVANTES NINA EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

22 2148 RAUL AYQUIPA ROMERO EF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

23 2279 CHERA YESSIKA SILVA PALOMINO EF

DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

URIEL CARRION HERRERA SAMUEL APAZA PARI

EVALUADOR EVALUADOR

JORGE LUIS VILCHEZ CASAS

EVALUADOR EVALUADOR


